330. *Enrico Ocello e la moglie Richelda si riconoscono debitori di Oberto battitore del prezzo di quattro coperte. 2 giugno 1203.*

6].

Nos Henricus Ocellus et Richelda jugales confitemur accepisse a te Oberto batitore coopertorios quattuor, unde lib. .iiii. jan. (1) hinc usque ad kalendas novembris proximi per nos vel nostrum nuntium tibi vel tuo certo nuntio dare promittimus (2), sub pena dupli omnibus nostris obligatis in solidum et spetialiter domum no-

(1) *In soprallinea*: jan

(2) *promitto cambiato in promittimus. mus nel margine.*

stram quae est prope Sanctam Mariam Magdalenam iuxta domum (1) tuam supra terram Boni Vasalli de Antiochia etcetera (2), abrenuntiantes legi illi que dicit Si duo pluresve rei debendi etcetera. Que facio ego Richelda consilio Pascalis sarcitoris et Boni Johannis de Campo notarius propinquorum meorum (3), abrenuntians legi Julie etcetera, Testes Guido Bonus notarius, Opizo Boni Senioris et predicti consiliatores. Actum predicto loco et die, ora tertia.

331. *Rubaldo di Bonevel figlio del fu Gandolfo di Solario vende un mulo a Giovanni figlio del fu Filippo di Loco e alla madre Cita. 2 giugno 1203.*

5].

Ego Rubaldus de BoneVel filius quondam Gandulfi de Solario confiteor accepisse a vobis Johanne filio quondam Filipi de Loco et Cita eius matre lib. .xiii. et mediam jan. finito pretio pro mulo uno leardo quem vobis vendo et trado pro supradicto pretio ea conditione quod non teneor de aliquo morbo vel vicio suo, faciendum inde amodo quicquid volueris iure proprietario etcetera, ab omni-quoque homine vobis et vestris heredibus et cui dederitis defendere promitto, sub pena dupli omnibus meis obligatis etcetera. Possessionem et dominium vobis tradidisse confiteor. Testes Lambertus guardator, Bonus Johannes de Campo notarius et Pascalis de Ponte-Decimo. Actum predicto loco et die, inter terciam et nonam.

332. *Giovanni figlio del fu Filippo di Loco e la madre Cita si riconoscono debitori di Rubaldo figlio del fu Gandolfo di Solario del prezzo del mulo di cui all'atto precedente. 2 giugno 1203.*

6].

Nos Johannes filius quondam Filipi de Loco et Cita eius mater confitemur debere tibi Rubaldo filio quondam Gandulfi de Solario lib. .xiii¹/₂. jan., que restant ad solvendum tibi de pretio unius muli quem vobis vendidisti, non obstante tibi quod a nobis dictas libras accepisse confessus es, ut patet in carta per manum Lanfranci rotarii. Quarum librarum .iiii. usque ad Sanctum Andream et .iiii. usque ad Pasca et alias usque per totum madium proximum venturum per nos vel nostrum nuntium tibi vel tuo certo nuntio dare promittimus, sub pena dupli omnibus nostris obligatis in solidum et spetialiter mulum predictum cuius possessionem et dominium pro te et tuo nomine tenemus usque ad perfectam solutionem etcetera, abrenuntiantes legi illi que dicit Si duo pluresve rei debendi etcetera. Que facio ego Cita consilio Lamberti guardatoris et Pascalis de PonteDecimo vicinorum meorum, abrenuntians legi Julie etcetera. Testes Guido [fo. 107r.] Bonus notarius et predicti consiliatores. Actum predicto loco, die et ora.